
 1 

 Zápis z  veřejného jednání ZO Úherce ze dne  3. 11. 2014 

konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě v Úhercích 

 
 

Přítomni: Blažek, Mgr. Hošková, A. Matoušek, M. Pavlíček, Fořt, M Matoušek, Tvrdík 

Omluveni:  

Zapisovatel: Jana Tomanová Hanusová 

Hosté:  

 

1/ ZAHÁJENÍ 
Provedl starosta obce 

 

Předsedající schůze Vlastimil Blažek konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 

91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích konalo do  15ti dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů 

soudu na neplatnost voleb nebo hlasování  (lhůta  uplynula dne 24. 10. 2014 v 16:00 hodin, žádný návrh 

nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Úherce 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 24. 10. 2014 do 4. 11. 2014. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 
 

2/SLOŽENÍ SLIBU ČLENŮ ZATUPITELSTVA 
Předsedající před složením slibu členů zastupitelstva zkontroloval osvědčení o zvolení  zastupitele 

vydaného registračním úřadem.  

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. 

Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo 

složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu § 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí. 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji 

věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v 

zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné 

členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha 

č. 1). 

 

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Mgr. Janu Hoškovou a Miloslava Matouška 

Jednomyslně schváleno 7 pro - ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Hošková a Miloslav Matoušek 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva 

a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, včetně doplnění bodu programu č. 13. 

 

Program:  1/ZAHÁJENÍ 

                 2/SLOŽENÍ  SLIBU  ČLENŮ  ZATUPITELSTVA 

                 3/URČENÍ  ZPŮSOBU  VOLBY  STAROSTY  A  MÍSTOSTAROSTY 

                 4/URČENÍ,  KTERÉ  FUNKCE  BUDOU  DLOUHODOBĚ  UVOLNĚNÉ 

                 5/URČENÍ  POČTU  MÍSTOSTAROSTŮ 

                 6/VOLBA  STAROSTY 

                 7/VOLBA  MÍSTOSTAROSTY 

                 8/ZŘÍZENÍ  KONTROLNÍHO  A  FINANČNÍHO VÝBORU A URČENÍ  

                   POČTU JEJICH ČLENŮ 

                 9/VOLBA  PŘEDSEDY  A  ČLENŮ  FINANČNÍHO  VÝBORU  

               10/VOLBA  PŘEDSEDY  A  ČLENŮ  KONTROLNÍHO  VÝBORU 

               11/ZŘÍZENÍ  KOMISÍ  A  URČENÍ  PŘEDSEDŮ A ČLENŮ KOMISÍ 



 2 

               12/ROZHODNUTÍ  O  ODMĚNÁCH  ZA VÝKON  FUNKCÍ    

                    NEUVOLNĚNÝCH  ČLENŮ  ZASTUPITELSTVA 

               13/URČENÍ OSOB OPRÁVĚNÝCH K PODPISU  VE STYKU S BANKOU  

               14/VĚCNÉ BŘEMENO ČEZ 

               15/VĚCNÉ BŘEMENO PLYN 

               16/PŘIJETÍ  DOTACE  Z  PLZEŇSKÉHO  KRAJE -  MÍSTNÍ  ROZHLAS 

               17/OPRAVA  BOŽÍCH  MUK 

               18/SMRK  NA  NÁVES 

               19/ROZPOČTOVÁ  OPATŘENÍ 

               20/PLÁNOVANÉ  STAVEBNÍ  AKCE  2015 

               21/DISKUSE     

               22/ZÁVĚR 
 

(Změna v programu byla  ZO vysvětlena a nebyla podána žádná připomínka.) 
 

Program byl schválen   (  pro 7,  proti  0,  zdržel se  0  ) 
 

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého bodu 

programu.  Jednomyslně schváleno (pro 7, proti 0, zdržel se 0) 
 

Diskuse je otevřena v průběhu jednání ke každému bodu programu. 
 

3/URČENÍ  ZPŮSOBU  VOLBY  STAROSTY  A  MÍSTOSTAROSTY 
 

Předsedající  konstatoval, že nestanoví–li  zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a  místostarosty 

veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. Předsedající vyzval členy 

zastupitelstva k přednesení návrhu na změnu způsobu hlasování.            
 

Žádné návrhy nebyly podány. 

Předsedající  konstatoval, že volba starosty a místostarosty proběhne veřejně hlasováním. 

   

4/URČENÍ,  KTERÉ  FUNKCE  BUDOU  DLOUHODOBĚ  UVOLNĚNÉ  
Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu § 71 zákona o 

obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 81 /14 
ZO schvaluje v souladu s §84 odst. 2 písm. k zákona o obcích, že pro výkon funkce starosty obce bude člen 

zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.  

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

5/URČENÍ  POČTU  MÍSTOSTAROSTŮ 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly vzneseny.  
 

Návrh usnesení č. 82 /14 
ZO schvaluje zvolení jednoho místostarosty 

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

 

6/VOLBA  STAROSTY 



 3 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci starosty. Byl podán následující návrh: 

členové  zastupitelstva  navrhli zvolit do funkce starosty p. Vlastimila Blažka. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádná stanoviska sdělena nebyla. 

 

Návrh usnesení č. 83 /14 
ZO schvaluje starostou Obce Úherce pana Vlastimila Blažka. 

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

7/VOLBA  MÍSTOSTAROSTY 
Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán následující 

návrh: členové  zastupitelstva  navrhli zvolit do funkce místostarostky Mgr. Janu Hoškovou. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádná stanoviska 

sdělena nebyla. 

 

Návrh usnesení č. 84 /14 
ZO schvaluje místostarostkou Obce Úherce Mgr. Janu Hoškovou. 

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

8/ZŘÍZENÍ  KONTROLNÍHO  A  FINANČNÍHO  VÝBORU  A  URČENÍ  

POČTU  JEJICH  ČLENŮ 
Starosta  úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor  (§ 117 odst. 2 a § 

84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích), neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu 

se zánikem původního zastupitelstva.  Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý 

(§ 118 odst. 2 zákona o obcích), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 

1 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemohou být starosta, místostarosta, 

tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 

1. zákona o obcích). 

Předsedající  navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor v počtu 5 členů a kontrolní výbor v počtu 3 

členů, přičemž jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

      

Návrh usnesení č. 85 /14 
ZO schvaluje zřízení finančního a kontrolního výboru. Finanční výbor bude pětičlenný a kontrolní výbor 

bude tříčlenný.  

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

                                                                   

9/VOLBA  PŘEDSEDY  A  ČLENŮ  FINANČNÍHO  VÝBORU 
Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podání návrhu na funkci předsedy finančního výboru a na členy 

finančního výboru. Byl podán následující návrh: předseda finančního výboru Martin Pavlíček, členové Ing. 

Ivanka Urbášková, Blanka Vrábelová, Renata Karlová, Alexandr Matoušek. 

 



 4 

Návrh usnesení č. 86 /14 
ZO schvaluje předsedou finančního výboru Martina Pavlíčka a členy výboru Ing. Ivanku Urbáškovou, 

Blanku Vrábelovou, Renatu Karlovou, Alexandra Matouška. 

 

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        1  (M.Pavlíček) 
         
Usnesení bylo přijato  

 

10/VOLBA  PŘEDSEDY  A  ČLENŮ  KONTROLNÍHO VÝBORU 
Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podání návrhu na funkci předsedy kontrolního výboru a na členy 

kontrolního výboru. Byl podán následující návrh: předseda kontrolního výboru Miloslav Matoušek, členové 

Ing. Tomáš Pavlíček a David Tvrdík 

 

Návrh usnesení č. 87 /14 
ZO schvaluje předsedou kontrolního výboru Miloslava Matouška a členy výboru Ing. Tomáše Pavlíčka a 

Davida Tvrdíka. 

 

Pro              6                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        1  (M.Matoušek) 
         
Usnesení bylo přijato  

 

11/ZŘÍZENÍ  KOMISÍ  A  URČENÍ  PŘEDSEDŮ A ČLENŮ KOMISÍ 
Starosta obce navrhnul zřízení dvou komisí a to povodňovou komisi a bytovou komisi. Starosta Požádal 

členy zastupitelstva k podání návrhu na složení těchto komisí. Byl podán následující návrh: předseda bytové 

komise Mgr. Jana Hošková, členové bytové komise Miloslav Matoušek, Jiřina Holá, Anna Prchalová a 

Nikola Píšková. Předseda povodňové komise Vlastimil Blažek, členové povodňové komise Mgr. Jana 

Hošková, Jana Tomanová Hanusová, Petr Štejr, Václav Matoušek, Václav Louda, Josef Holý, Pavel Holý, 

Bedřich Touš, Ing, Radovan Svoboda a Gustav Nezhyba.   

 

Návrh usnesení č. 88 /14 
ZO schvaluje předsedou bytové komise Mgr. Janu Hoškovou, členy bytové komise Miloslava Matouška, 

Jiřinu Holou, Annu Prchalovou a Nikolu Píškovou. Předsedou povodňové komise Vlastimila Blažka, členy 

povodňové komise Mgr. Janu Hoškovou, Miroslava Fořta,  Janu Tomanovou Hanusovou, Petra Štejra, 

Václava Matouška, Václava Loudu, Josefa Holého, Pavla Holého, Bedřicha Touše, Ing, Radovana Svobodu 

a Gustava Nezhybu.   

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

12/ROZHODNUTÍ  O  ODMĚNÁCH  ZA VÝKON  FUNKCÍ  NEUVOLNĚNÝCH  

ČLENŮ  ZASTUPITELSTVA 
Starosta navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona o  obcích a nařízení 

vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, poskytována měsíční odměna ve 

výši 680,-Kč, a to ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 

zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

Starosta navrhl měsíční odměnu za výkon funkce místostarostky obce (§ 84 odst. 2 písm. n zákona o obcích) 

a to ve výši 6 000,-Kč, a to ode dne zvolení do funkce. Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce 

poddány žádné návrhy a občané obce neuplatnili žádná stanoviska. 

Návrh usnesení č. 89 /14 



 5 

ZO schvaluje, aby neuvolněným členům zastupitelstva (včetně funkce členů a předsedů výborů a komisí) 

byla v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 

zastupitelstev, poskytována měsíční odměna ve výši 680,-Kč, a to ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě  

náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

ZO schvaluje měsíční odměnu za výkon funkce místostarostky obce (§ 84 odst. 2 písm. n zákona o obcích) a 

to ve výši 6.000,-Kč, a to ode dne zvolení do funkce. 
 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

13/URČENÍ  OSOB  OPRÁVĚNÝCH   K  PODPISU  VE STYKU S BANKOU  
Starosta navrhl určit osoby oprávněné k podpisu ve styku s bankou: 

starostu obce pana Vlastimila Blažka, místostarostku obce paní Mgr. Janu Hoškovou a referentku obecního 

úřadu paní Janu Tomanovou Hanusovou. 

Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a občané obce neuplatnili žádná 

stanoviska. 
 

Návrh usnesení č. 90 /14 
ZO schvaluje, aby oprávněnými osobami k podpisu ve styku s bankou byli starosta obce pan Vlastimil 

Blažek,  místostarostka obce paní Mgr. Jana Hošková a referentka obecního úřadu paní Jana Tomanová 

Hanusová. Pro provedení příkazu u banky nebo při výběru finančních prostředků bude vždy třeba dvou 

podpisů a otisk razítka obce. 
 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

14/VĚCNÉ  BŘEMENO  ČEZ 
Starosta seznámil ZO s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti stavby č. IV-12-

0008246/VB/001, Úherce, Topolová, p 1305/3/3-9RD, kNN mezi Obcí Úherce a firmou ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 

zastoupenou na základě plné moci společností GA Energo technik, s.r.o. se sídlem Na Střílně AB, Plzeň – 

Bolevec – Orlík, PSČ 330 11, IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812.  

Smlouva o zřízení věcného břemene se týká pozemků par. č. 990/3, 1305/6 a 1305/13 v k.ú. Úherce u 

Nýřan. Všechny pozemky jsou  majetkem Obce Úherce.  

Návrh smlouvy byl předložen  ZO  k  projednání a následnému schválení.                                         
 

Návrh usnesení č. 91 /14 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti stavby č. IV-12-0008246/VB/001, 

Úherce, Topolová, p 1305/3/3-9RD, kNN mezi Obcí Úherce a firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 zastoupenou na základě plné 

moci společností GA Energo technik, s.r.o. se sídlem Na Střílně AB, Plzeň – Bolevec – Orlík, PSČ 330 11, 

IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812.  

Smlouva o zřízení věcného břemene se týká pozemků par. č. 990/3, 1305/6 a 1305/13 v k.ú. Úherce u 

Nýřan. Všechny pozemky jsou majetkem Obce Úherce. ZO pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 

Návrh smlouvy o budoucí smlouvě bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              7             

Proti            0       

Zdržel se     0       

 

Usnesení  bylo  přijato 

 



 6 

15/VĚCNÉ  BŘEMENO  PLYN 
Starosta seznámil ZO s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Úherce a firmou RWE 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567 zastoupena na 

základě plné moci firmou RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 27935311 

zastoupená na základě plné moci panem Ing. Petrem Vaníkem, vedoucím odboru operativní správy sítí – 

Plzeň a paní Marií Šárovou, DiS., technikem PZ specialistou – Plzeň. Smlouva o zřízení věcného břemene 

se týká pozemků par. č. 1430/12 dle KN, 78/1 dle GP a 1839/1 dle PK vše v k.ú. Úherce u Nýřan. Tyto 

pozemky jsou ve vlastnictví Obce Úherce. 
 

Návrh usnesení č. 92 /14 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Úherce a firmou RWE GasNet, s.r.o., 

Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567 zastoupena na základě plné moci 

firmou RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 27935311 zastoupená na 

základě plné moci panem Ing. Petrem Vaníkem, vedoucím odboru operativní správy sítí – Plzeň a paní Marií 

Šárovou, DiS., technikem PZ specialistou – Plzeň. Smlouva o zřízení věcného břemene se týká pozemků 

par. č. 1430/12 dle KN, 78/1 dle GP a 1839/1 dle PK vše v k.ú. Úherce u Nýřan. Tyto pozemky jsou ve 

vlastnictví Obce Úherce. ZO pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy. Návrh smlouvy o budoucí 

smlouvě bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
          

Usnesení bylo přijato  

 

16/PŘIJETÍ  DOTACE  Z  PLZEŇSKÉHO  KRAJE -  MÍSTNÍ  ROZHLAS 
Starosta seznámil zastupitele o získání dotace na bezdrátový rozhlas v obci Úherce z dotačního programu 

Program stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2014 ve výši 101.000,-Kč. Celkové náklady na 

stavbu bezdrátového rozhlasu byly  168.613,5 Kč včetně DPH.  

 

Návrh usnesení č. 93 /14 
ZO schvaluje přijetí a podmínky dotace na výstavbu Bezdrátového rozhlasu Úherce z Krajského úřadu 

Plzeňského kraje, Odbor regionálního rozvoje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň z dotačního programu Program 

stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2014 ve výši 101.000,- Kč. ZO pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace uzavřené mezi Plzeňským krajem jako poskytovatelem a 

obcí jako příjemcem dotace. 

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
          

Usnesení bylo přijato  

 

17/OPRAVA  BOŽÍCH  MUK 
Starosta obce seznámil zastupitele o dokončení oprav na Braschkovu kříži. Obnova památníku v k. ú. 

Úherce  Braschkův kříž bude částečně hrazena z účelové dotace Plzeňského kraje z programu Obnova 

historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a staveb drobné architektury na území 

Plzeňského kraje. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace podepsal s Plzeňským krajem, Škroupova 18, 306 

13 Plzeň na základě plné moci udělené Obcí Úherce pan Bc. David Melichar. Stavební práce na opravách 

prováděla firma Marcel Stoklasa, kamenosochařství, 331 63 Nečtiny. Celkové náklady na opravu činily 

19.600,- Kč. Z této částky 10.000,- Kč uhradí Plzeňský kraj a 9.600,- Kč Obec Úherce.  

 

 

 

 

 



 7 

Návrh usnesení č. 94 /14 
ZO schvaluje úhradu části nákladů na opravu Braschkova kříže, sakrálního objektu  v  k. ú. Úherce a to ve 

výši 9.600,- Kč. Tato částka bude převedena na číslo účtu 343777000 banka 5500 panu Bc. Davidu 

Melicharovi, který již částku za opravu panu Marcelu Stoklasovi uhradil. 

10.000,- Kč pak uhradí Plzeňský kraj z účelové dotace z programu Obnova historického stavebního fondu 

v památkových rezervacích a zónách a staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje.  
 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

 

18/SMRK  NA  NÁVES 
Na obec byly doručeny dvě nabídky na vánoční smrk.  

 

Návrh usnesení č. 95 /14 
ZO schvaluje koupi a výsadbu stromu na Náves o velikosti cca 4 m u firmy Marles s.r.o., Plzeň. Tento strom 

bude využíván jako vánoční strom.  

 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato 

  

 

19/ROZPOČTOVÁ  OPATŘENÍ 
Jana Hanusová seznámila zastupitele obce s Rozpočtovým opatřením č.  14/14, 15/14 a 16/14  
 

Návrh usnesení č. 96 /14 
ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 14/14, které bylo schváleno starostou obce dne 

3.10.2014 jelikož má k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce, a to na základě 

usnesení č.11/14 ze dne 22. 1. 2014. 

Tímto opatřením se mění výše příjmů + 21 tis.Kč,  výše výdajů se nemění. Rozpočtové opatření č. 14/14 je 

přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

Návrh usnesení č. 97 /14 
ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/14, . 

Tímto opatřením se výše příjmů ani výše výdajů nemění. Rozpočtové opatření č. 15/14 je přílohou tohoto 

zápisu. 

 
  

Pro              7                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
         
Usnesení bylo přijato  

 

 

 



 8 

 

 

20/PLÁNOVANÉ  STAVEBNÍ  AKCE  2015 
Starosta obce seznámil zastupitele o plánovaných akcí na rok 2015. Seznam akcí pro rok 2015 zastupitelé 

prodiskutovali a dohodli se na těchto hlavních akcích: 

- Chodník ul. Hlavní v úseku od Návsi k výjezdu na Zbůch 

- Dokončení vjezdů ul. Topolová 

- Projekt křižovatky ul. Hlavní a ul. Topolová 

- Projekt úpravy vrchní části Návsi 

- Projekt kuželníkové dráhy kulturní dům 

- Položení zámkové dlažby pod sběrné kontejnery na Návsi 

- Položení zámkové dlažby před kulturním domem 

- Obložení schodů u dveří na zahradu kulturního domu 

- Přeložení a porovnání zámkové dlažby na zahradě kulturního domu 

- Oprava polních cest 

- Projekt opravy komunikace ul. Topolová od ul. Luční k ČOV – připomínky ZO - nesouhlas 

- Zeleň 

 

Plán stavebních akcí pro rok 2015 bere zastupitelstvo na vědomí. Tyto akce budou zahrnuty do rozpočtu 

obce pro rok 2015. 

  

21/DISKUSE ZASTUPITELSTVA 
Starosta:  

- Dotace hřbitovní zeď a studna Helka 

- Kulturní akce Obce Úherec 

- Stavební práce 2014 

- Výlov Nového rybníku 

- Dotace rozhlas 

- Zadní cesta Zbůch – znečištěná   

 

22/USNESENÍ 

Byla přijata v průběhu jednání ke každému bodu programu po jeho projednání. 
 

23/ZÁVĚR 
 

Konec zasedání v 19.30  hod.  

Příští ustavující jednání ZO bude oznámeno nejdéle 7 dní předem. 

Zápis byl vyhotoven dne:  11.11.2014 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  
 

 

 

 

.........................................................                                   ................................................. 

            Mgr. Jana Hošková                                                          Miloslav Matoušek 

                                                     


